OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE

MÁQUINAS
COPIADORAS/IMPRESSORAS
Na  publicação  efetuada  no  Diário  Oficial  do

Município de Motuca, Edição nº 328, Ano III, sexta-feira,
20 de fevereiro de 2026, pág. 3: onde se lê “valor total
de R$ 148.800,60 (Cento e quarenta e oito mil, oitocentos
reais  e  sessenta  centavos),  sendo  o  valor  global  R$
62.400,00 (Sessenta e dois mil e quatrocentos reais). leia-
se: valor total R$ R$ 62.400,00 (Sessenta e dois mil e
quatrocentos reais)
...........................................................................................................